fo. 51. Munimenta nostra de Molendino de Copecastel in  
Derbeia.

Inter Ricardum de Sandiacre et Robertum le bey.

Carta Ricardi de Sandiacre de una marca annui  
redditus, salvis sibi ij*d*.Processu temporis Roberti le Bey quietum clamavit  
predicto W[ill'] fil. Joseph de Breyd'] et Margerie  
uxore sue dictam molendinam per cartam sub-  
scriptam.fo. 51<sup>b</sup>. Anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>lx tercio regni vero regis H.  
fil. regis Johannis xl. septimo ante conflictum de  
Cestrefelde fere per tres annos predictus Willelmus  
feoffavit Abbatem et conventum de Derleia de dictis  
molendinis per cartam suam subscriptam.

Quieta clamacio Margerie de Breydone.

Quieta clamacio Margerie de Luyak.

Quieta clamacio Johannis de Luyak.

Confirmacio G. de Dethek.

fo. 52. [Writ to inquire respecting a mill held by W. de  
Breyde deceased. Inquisition held. Writ to inquire  
about lands held by Will' Josep de Breyde at the  
time of his death. Inquisition held. Another writ  
to inquire about the said matters.] *Rubric*: "Ad  
hoc breve responsum fuit per Vicecomitem quod

diligenter inquisivit a ballivis et burgensibus  
Derbeie si dictus Rex [Henricus] haberet talia  
molendina in Derbeia et responderunt quod non."

[Another writ and inquisition.]

fo. 52<sup>b</sup> Confirmacio domini regis.

[Grant from the Abbot of D. to Ralph de Proudfot  
of lands in Derby.]

fo. 53. Munimenta nostra de terris et tenementis quondam  
Johannis de Londonia.

Carta ejusdem de vjs et de Andresflat.

Idem de octo Solidis.

Idem de gardino cum orreo.

Confirmacio G. de Dethek de Andresflat.

Confirmacio P. Ingram et Johannis de la Cornere de  
terris et tenementis predictis.

fo. 53<sup>b</sup> Confirmacio de advocatione ecclesie S. Petri.

Transcriptum feoffamenti quod Clemens le Cinier  
habuit de Johanne de London'.

Littera dicti Johannis ad predictum Clementem.

Inter Johannem de London et Willelum de Tutte-  
buria.

Littera dicti Johannis ad predictum W.

fo. 54. Inter nos et Willelum de Tuttebury.

Transcriptum carte quam H. de Nottingham habet de  
nobis de gardino cum orreo.

Carta H. de Nottingham de j selda\* et de ij solidis.

Confirmacio de gardino cum orreo et le Brynke.

Quieta Clamacio H. le Gaunt'.

fo. 54<sup>b</sup> [This page contains a concession from Walter, Bishop  
of Chester, to the Abbat of Darley, respecting  
tithes, with memoranda thereon and a bull of Pope  
John to the Prior of Kenilworth upon a similar  
subject.]

---

\* *Selda=Taberna mercatoria*, or a shop.

- fo. 55. Carta Petri de Sandiacra de nova terra in Derbeia.  
 Carta Petri de Sandiacra de una acra terre que  
 vocatur capacre.  
 Quieta clamatio Albrede filie Petri de Sandiacra de  
 dimidia marca.  
 Carta Ricardi de Rustone filii Willelmi.  
 Carta Ricardi filii Petri de Sandiacre.  
 Carta Ricardi filii Petri de Sandiacra de servitis  
 Hugonis filii Asgari.  
 Item alia carta ejusdem Ric' filii Petri.  
 fo. 55<sup>b</sup>. Itam alia carta ejusdem Ricardi.  
 Idem de homagio Willelmi de Burl'.  
 Litere ejusdem R. directe W. de Burl' super dicto  
 homagio.  
 Memorandum quod Henricus decanus de Derbeia habuit  
 cartam de Albino abate et conventu de toto tene-  
 mento suo tenendo de nobis, reddendo inde nobis  
 xij denarios annuos ad Pentecosten.
- fo. 56. Memorandum quod talis inquisicio facta fuit super  
 ecclesiam Sancti Petri Derbeie.  
 Carta Henrici filii Hugonis decani de tribus essartis.  
 Carta ejusdem de prato quod vocatur Brinke.  
 Idem de una cultura cum fonte de Francwelle.  
 Petrus filius Henrici Decani de eadem cultura.  
 Walterus filius Henrici decani de una cultura.
- fo. 56<sup>b</sup>. Robertus filius Roberti decani de dimidia marca de  
 molendino qui vocatur prestesmulne.  
 Idem de quarta parte molendini de Querendone.  
 Memorandum quod dominus Robertus le Vavasur  
 hujusmodi scriptum habet de nobis.  
 Pétrus filius Roberti Decani de tota tenura sua in  
 Derbeia.  
 Matilda filia Roberti decani de Derbeia.  
 Inter nos et Willelmum de Coventre.
- fo. 57. Quieta clamacio Johanne le Vavasur de quarta parte  
 molendini de Querendone.

- fo. 58. Matilda quene de iiiij<sup>or</sup> denariis annuis.  
Conventio inter nos et Simonem filium Susanne de uno  
tofto in Wallestre.  
Inter nos et Adam textorem.  
Walkelinus et Goda.
- fo. 58<sup>b</sup>. Robertus filius Gode de medietate tocius terre sua in  
campis Derbeie.  
Idem de omnibus ad ipsum pertinentibus.  
Inter nos et Walkelinum de Derbeia.
- fo. 59. Inter nos et eundem Walkelinum de una schoppa in  
foro.  
Carta Willelmi filii Petri de iij solidis et xid. in  
Marperle.  
Inter nos et Henricum Walk. Augustinum et Petrum  
filium Petri filii Gode de Derbeia transcriptum.
- fo. 59<sup>b</sup>. [Memorandum of the grant of a mill to the Abbey  
by the heirs of Master Henry de Derby.]  
Carta quam Herewardus pelliparius (tanner) habuit de  
Walkelino monetario.  
Transcriptum carte quam Robertus filius Aluredi habet  
de nobis.  
Hec fuit medietas illius mesuagii quod Robertus filius  
Aluredi tenuit.  
Inter nos et Johannem de Chambr'.
- fo. 60. Inter nos et heredes Magistri Henrici de Derbeia.  
[Suit of the Abbot and Convent against William de  
Wylne, of Derby, and others, respecting a messuage  
there.]
- fo. 60<sup>b</sup>. [A plea of the said Abbot against *Magister* Ralph  
Swyfte, of Derby, and others, respecting lands in  
Derby.]
- fo. 61. Petrus filius Hujonis de Burlege de tofto quem  
acepit cum uxore in Derbeia.  
Idem super eodem.  
Confirmatis Willelmi de Russale de eodam tofto.  
Inter nos et Rogerum predicatorem de Derbeia.  
Carta Rogeri clerici de dimidia acra terre quam dedit  
Hugoni capellano.

fo. 61<sup>b</sup>. Carta Rogeri predicatoris de ixd. annuis.

Inter nos et eundem R. de i placia terre in Derbeia.  
Rogerus Duredent de uno burgagio quem dedit Isolde  
sponse sue et cui assignare voluerit.

Inter nos et Thomam Juvenem.

fo. 62. Henricus de Leyrcestre de vjd annuis.

Willemus bonus homo de xvij denariis annuis.

Willelmus filius Ingeram de uno tofto et de v sol.  
annuis et etiam de quodam dimidio tofto.

Inter nos et Walterum de Londone de illo tofto ex  
dono Willelmi Igram.

Inter nos et Willelmum de Meleburne pistorem de  
illo dimidio tofto quod Willelmus Igram nobis  
dedit.

fo. 62<sup>b</sup>. Inter nos et Ceciliam de Chelardestone.

Transcriptum carte Willelmi Basset

Inter nos et Galfridum de Dethec de communia pasture  
de Luttcurche.

Henricus de Derbeia capellanus de terra que vocatur  
brinke in campo de Adelastre.

fo. 63. Willelmus filius Simonis Basset de vjd. annuis.

Idem Willelmus habet tale scriptum de nobis.

Transcriptum carte Nicholai Aluredi.

Inter nos et Galfridum de Dethek.

Carta Henrici le Cuuer de Derbeia.

fo. 63<sup>b</sup>. Inter nos et Henricum le Cuuer.

Inter nos et Radulfum Fatteneye.

Quieta clamacio Petri Swyft sutoris.

fo. 64. *Blank.*

fo. 64<sup>b</sup>. Soror Alitia de ij toftis in Waldewico.

Inter nos et Hawisiam neptem sororis Alicii de uno  
tofto in Derbeia.

Inter nos et Thomam de Thamewurthe de uno mes-  
uagio in Derbeia.

Recognitio Samuelis filii Randulfi de Derbeia de  
xvijjd. annuis.

Inter nos et Thomam filium Ranulfi de Derbeia de xvijd. annuis.

Sieritha de Derbeia de uno tofto in eadem.

fo. 65. Inter nos et Rogerum sellarium de viijd. annuis.

Rogerus filius Radulfi de xijd. annuis.

Idem de tribus burgagis in Derbeia prope forum.

Thomas filius Alexandri Hauselein de uno mesuagio in Derbeia.

Isabella uxor dicti Alexandri de dicto mesuagio.

Idem Alexander de octo acris terre in mora que est inter Boltone et Osmundestone.

fo. 65<sup>c</sup>. Carta Thome Hauselein in una placia terre in campo de Bolton in escambio pro alia placea in campo de Alwaldestone.

Inter nos et Robertum de Sallowe de uno tofto in villa de Derbeia.

Compositio inter nos et Sierid de Langele.

Willelmus filius Herewardi de uno tofto in Derbeia et de dimidia acra ultra Derewentam.

fo. 66. Inter nos et Johannem et Simonem maritos Agnetis et Edeline filiarum ?] Herewardi de medietate omnium terrarum ipsas contingentium.

Carta Alduse uxoris Salomonis de Derbeia et Ricardi et Radulfi filiorum suorum de uno tofto in Derbeia.

Carta Simonis filii Thome de uno mesuagio in Derbeia.

Carta Ricardi filii Salomonis de uno tofto juxta Twigrist.

Idem de xijd. annuis quos dedit Simoni filio Thome. Recognitio Ede Osmundestone de vjd. annuis.

Hugo filius Simonis de ij toftis in heya et de uno tofto super Oddebroc et de una acra terre et dimidia.

fo. 66<sup>b</sup>. Doda filia Colle de quadam parte tofti in Derbeia.

Rogerus filius Walteri et Emma uxor ejus de quadam parte tofti in Baggelone.

Idem de uno obolo annuo.

- Moniales Derbie de quodam tofto in Baggelone.  
 Willelmus de Winlege de uno tofto in Darbeia.
- fo. 67. Hugo decanus de uno tofto in Anglo cimiterii ecclesie  
 Sancti Michaeli in Derbeia.  
 Willelmus filius Joseph de Stagno.  
 Idem W. de ho. et servitio Roberti Seliman et de  
 xiiij acris terre sub Bikerwode.  
 Idem de tota terra quam habuit in villa de Derbeia.  
 Idem W. de dimidia acra in territorio de Adelardestre  
 cum lapifodina (quarry).
- fo. 67<sup>b</sup>. Quieta clamatio Roberti filii Joseph de jure suo quod  
 habuit in uno tofto in Darbeia.  
 Andreas filius Petri de uno tofto in Derbeia.  
 Willelmus filius Herberti de duabus acris terre in  
 campo de Derbeia [in Cappecroft].  
 Idem W. de una dimidia acra terre in campo de  
 Derbeia.  
 Hugo Sellarius de sex denariis annuis.  
 Radulfus filius Walkelini de jure suo quod habuit in  
 tofto juxta mansum Sancte Helene.
- fo. 68. Quieta clamatio Willelmi et Philippi filii Henrici de  
 Molendino de Twigrist.  
 Quieta clamatio eorumdem W. et Ph' de eodem  
 molendino.  
 Quieta clamatio Rogeri filii Radulfi filii Leviane de  
 tofto quod Rogerus le Hopper tenuit et de dimidio  
 tofto quod Robertus filius Radulfi tenuit.  
 Carta Gode Colle de xijd annuis de legarto Rogeri  
 filii Galfridi Colle.  
 Carta Matildis Colle de vjd annuis percipiendis de  
 tofto quod Hugo decanus emit de Doda Colle.  
 Inter nos et Adam del Cleys de uno mesuagio juxta  
 Twigrist in Derbeia.
- fo. 68<sup>b</sup>. Inter nos et Thomam de Wylne pistorem in Derbeia.  
 Carta Galfridi apparitoris de Derby.  
 Carta Hugonis de Stretlege de dimidia acra in  
 lapifodina.

- fo. 69. Inter nos et Nicholaum de albatorem de Derbeia.  
 Inter nos et Willelmum Brun de Derbeia.  
 Inter nos et Th' de Thurlestona.
- fo. 69<sup>b</sup>. Inter nos et Ricardum de Russale capellanum.  
 Carta Emme de Ruschale.  
 Inter nos et Robertum de Suttone.  
 [Inter nos et Willelmum de Stoke.]
- fo. 70. [Carta Cristiane relicte Roberti Ferthyng.]  
 Inter nos et Robertum de Querdon.  
 Inter nos et Rogerum Boddyng.  
 Inter nos et Willelmum Bewylde.  
 Quieta clamacio Thome Cayam.  
 Inter nos et Robertum Hervi.  
 Inter nos et Willelmum de Stoke.
- fo. 70<sup>b</sup>. Carta Nicholai juvenis de uno tofto in nova terra.  
 Carta Ricardi Willbi de uno tofto in nova terra.  
 Inter nos et Willelmum fullonem de Derbeia de uno  
 tofto in nova terra.  
 Inter nos et Walterum Caretarium de uno dimidio  
 tofto in nova terra.  
 Inter nos et Robertum Fatteneye de uno tofto in nova  
 terra.
- fo. 71. Inter nos et Gervasium ferrarium de uno tofto in  
 nova terra.  
 Inter nos et Robertum filium Radulfi de duobus  
 toftis et dimidio in nova terra.  
 Inter nos et Eustachium de Baseforde de uno dimidio  
 tofto in nova terra.  
 Carta Emme de Derleia de uno dimidio tofto in nova  
 terra.
- fo. 71<sup>b</sup>. Carta Mariote filie Willelmi Stikehare de uno dimidio  
 tofto in inferiori nova terra.  
 Inter nos et Emmam le Lafful de uno tofto et dimidio  
 in nova terra.  
 Inter nos et Willelmum filium Rogeri de Stanforde  
 de uno tofto in nova terra.

- Inter nos et . . . . de uno tofto in nova terra.  
 Inter nos et Nicholaum filium Henrici Carectarii de  
 uno tofto in nova terra.
- fo. 72. Inter nos et Gilbertum Palmar' de uno tofto in nova  
 terra. Magister Willelmus juvenis tenet tanquam  
 heres.
- Inter nos et Walterum de London' de uno tofto in  
 nova terra.
- Inter nos et Cristianam filiam Simonis de uno tofto  
 in nova terra.
- Inter nos et Adam del Cley de uno dimidio tofti in  
 nova terra.
- fo. 72<sup>b</sup>. Inter nos et Rogerum filium Roberti filii Radulfi.  
 Rogerus filius Brun de Derbeia habet tale scriptum  
 de nobis.
- Inter nos et Johannem Cayn.
- Inter nos et eundem.
- fo. 73. Inter nos et Rogerum leyri de Derby.
- Inter nos et Galfridum le Graunt de Derby.
- Inter nos et Hugo le Hoppere.
- fo. 73<sup>b</sup>. Inter nos et Willelmum Maiden de uno dimidio tofto  
 in Heya.
- Inter nos et Radulfum filium Reginaldi Popet de uno  
 dimidio tofto in heya.
- Inter nos et Willelmum Culbot de uno dimidio tofto  
 in Heya.
- Inter nos et Willelmum de Chadd' de uno dimidio  
 tofto.
- Inter nos et Willelmum filium Willelmi Bilbi de uno  
 dimidio tofto.
- fo. 74. Inter nos et Herveum le Vach' de uno tofto in heya.
- Inter nos et Ricardum filium Hugonis le Tollere de  
 quadam parte tofti in heya.
- Inter nos et Rogerum fabrum filium Willelmi balle  
 de uno tofto in heya.
- Inter nos et Willelmum filium Ricardi de Lange-  
 novere de uno dimidio tofto in Heya.

- fo. 74<sup>b</sup> Inter nos et Willelmum Cubboc de uno dimidio tofto  
cum pertinentiis in inferiori Heya.  
 Inter nos et Adam filium Inge de uno tofto in Heya.  
 Inter nos et Robertum filium Ade de Spondone  
pistorem de uno dimidio tofto in le Heye.
- fo. 75. Inter nos et Willelmum de Kersantone de uno dimidio  
tofto in nova terra de Derby.  
 Inter nos et Willelmum filium Jordani.  
 Inter nos et Walterum le Coypher.
- fo. 75<sup>b</sup> Inter nos et priorem de Bermundeseia.  
 Inter nos et canonicos Ecclesie (*sic*) omnium  
Sanctorum Derby.
- fo. 76. Inter nos et fratres Sancti Leonardi.  
 Recognitio eorumdem fratrum de quatuor validorum  
et vjd annuis.
- fo. 76<sup>b</sup> Inter nos et predictos fratres de tota tenura quam  
Petrus filius Roberti nobis dedit.  
 Inter nos et predictos fratres de ij seldis cum placiis  
adjacentibus.  
 Inter nos et eosdem fratres.  
 Episcopus ad eosdem fratres.  
 [A memorandum respecting an agreement between  
the Abbot of Darley and the brethren of  
St. Leonard's, Derby, about rents; 8 Edw. II.]
- fo. 77. Inter nos et fratres Sancte Helene.  
 Inter nos et eosdem fratres.
- fo. 77<sup>b</sup> Carta Hugonis de Muschampe de gardino juxta  
Sanctam Helenam in Derby.  
 Tale scriptum habet idem H. de nobis.  
 Item tale scriptum habet idem H. de nobis.
- fo. 78. Inter nos et moniales Derbeie.
- fo. 78<sup>b</sup> Inter nos et predictas moniales.  
 Compositio inter nos et Canonicos de Stanleye de  
decimis.
- fo. 79. Inter nos et predictos canonicos.  
 Inter nos et Rogerum Trilloc.  
 Inter nos et eundem.  
 Inter nos et Radulfum le Breton et uxorem ejus.

- fo. 79<sup>b</sup> Rogerus de Lindesey de j mesuagio in Derby.  
 Quieta clamacio Pagani ad Pontem de Derby.  
 Radulfus de Thamworthe capellanus.  
 Isolda filia Petri Ingram de Derby.
- fo. 80. Renuntiatio Prioris et conventus de Schelforde super ecclesia sancti Michaelis in Derby.  
 Prior et conventus de Schelforde de dimidia marca annuali pro medietate Ecclesie de Muscham.  
 Inter nos et Priorem et Conventum de Schelforde super decimis de Aylwastone et Alwaldestone.
- fo. 80<sup>b</sup> [Continuation of the last deed.]
- fo. 81. Inter nos et Willelmum de Amboldestone manentem in Derby.  
 Concessio Magistri Roberti de Bedeforde de stagno nostro et exclusa ex parte Cestrie.  
 Confirmatio Capituli Lincolnie de eodem.  
 Inter nos et dictum capitulum super decimis de Wiggewalle. Quere novam compositionem super.  
 [This deed is crossed through.]
- fo. 81<sup>b</sup> Inter nos et Gilbertum de Notingham de uno tofto in inferiori Waldewico.  
 Inter nos et Robertum filium Colle de una schoppa in foro Derby in excambio pro alia schoppa.  
 Inter nos et Willelmum de Chaddestene de una cultura terre in Chaddesdene.
- fo. 82. Inter nos et Willelmum filium Hugonis de uno tofto in Derby.  
 Inter nos et Ranulfum molendinarium de uno tofto in Derby juxta mansum sancte Helene.  
 Inter nos et Willelmum longenovere de uno tofto in Derby juxta mansum sancte Helene.
- fo. 82<sup>b</sup> Inter nos et Jordanum fullonem de Derby de uno tofto juxta Oddebroc.  
 Carta Willelmi de Chaddisdene clerici de una dimidia acra terre in campo versus parcum de Marketone.  
 Carta Simonis filii Benedicti pelliparii de Derby.

- fo. 83. Inter nos et Willelmum de Ambastone.  
 Carta Reginaldi de Derby capellani de duobus solidis  
 annui redditus.  
 Conventio inter nos et dominam Ceciliam de Codintone.  
 Inter nos et Henricum de le Foulowes de Derby.
- fo. 83<sup>b</sup>. Carta Nicholai Juvenis de dimidio tofto in Wallestrete.  
 Carta Roberti de Sancto Petro de uno tofto et  
 dimidio et de una acra prate et dimidio.  
 Carta ejusdem R. de uno tofto et ij dimidiis toftis.
- fo. 84. Carta Roberti Vicarii Ecclesie beati Petri in Derby  
 de i tofto in Derby.  
 Carta ejusdem R. de uno tofto et dimidio datis ad  
 spes.  
 Confirmatio Eustachii filii Henrici decani de dicto  
 tofto et quieta clamacio servitii inde debiti.  
 Inter nos et Johannem Chatel.  
 Confirmatio et quieta clamatio Petri filii Eustachii  
 de predicto tofto et servitio.  
 Inter nos et Henricum pistorem de illa placia tofti  
 que Robertus de Sancto Petro nobis dedit.
- fo. 84<sup>b</sup>. Inter nos et Henricum lorinarium de una salda mer-  
 catoria cum duabus schoppis.  
 Inter nos et eundem H. de uno dimidio tofto in nova  
 terra.  
 Item inter nos et eundem H. de selda Walkelini.  
 Item inter nos et eundem Henricum de uno tofto  
 in nova terra.  
 Idem H. donat ij acras et i toftum cum edificiis.
- fo. 85. Carta Henrici lorimar de Derby.  
 Isti sunt redditus annui provenientes de tenementis  
 que N. le lorimer tenet in Derby.
- fo. 85<sup>b</sup>. Inter nos et Nicholaum le loriner de Derby.  
 Inter nos et eundem Nicholaum.
- fo. 86. [Grant from the Abbot to N. fil. Henrici le lorimer.]  
 [Grant from Nic. fil' lorimar' to Robert fil. Ricardi  
 Rufi.]

[Grant from Rob. fil. Hen. de Oulgrevre to Robert  
fil' Ric' le Carpenter.]

[Covenant dat. 1352 between William de Clifton,  
Abbot of Derleye, and John de Bredone.]

fo. 86<sup>b</sup>. Inter nos et Hen. Lomb de Derby.

[Grant from Roger Gery to the Abbey of Derleye.]

[Covenant between William, Abbot of Derleye, and  
Richard de Oulbrugge, dat. 1289.]

fo. 87. Inter nos et Petrum filium Henrici de Clays de una  
placia terre.

Carta Johannis le tanur.

Inter nos et Henricum le Brabacun de una placia  
terre in Derby.

Carta Alicie Geri de uno sellione terre in campis de  
Derby.

Hugo filius Hugonis de Morlege de tribus solidis  
annuis.

fo. 87<sup>b</sup>. Leticia filia Nigelli Baldewin de una selda cum placia  
adjacente in mercato Derbeye.

Emma filia Nigelli Baldewin de una selda cum placia  
adjacente in mercato de Derby.

Inter nos et Henricum Bene de duabus partibus unius  
tofti in Derby.

De decimis Molendini de Copecastel.

Carta Simonis le Weyte de Donington et Agnetis  
uxoris sue.

Walterus Pyulf confirmat nobis duas partes terre cum  
Warantya.

fo. 88. Petrus filius Pagani de Derbi capellanus de uno tofto  
in Derbeia et de servitio quod Cecilia filia Philippi  
sibi facere debuit.

Magister Gerardus de dumis\* de Brunilveston.

Henricus filius Nicholai de Chambreis super dictis  
dumis de Brunelveston.

\* Dumus=a thicket.

- Confirmatio ejusdem H. de predictis dumis.
- fo. 88<sup>b</sup> Quieta clamatio Hugonis de Duffelde de terra de Brunelveston.
- Idem Hugo.
- Inter nos et [Adam de Duffeld] de xij acris terre de Burl'.
- Inter nos et Willelmum le Corner de Derby, de terra de Brunelveston.
- fo. 89. Carta Willelmi de Burl' de escambio iiiij acrarum terre.
- Carta Willelmi de Burl' et Warantia de terra que fuit Alani Noel.
- Carta ejusdem W. de Tofto ex quatuor acris in Burleya.
- fo. 89<sup>b</sup> Johannes de Breydesale de Roberto blundo et de tota terra quam tenuit.
- Henricus persona de Derleya de eisdem.
- Inter nos et dictum Robertum Blundum.
- [Inter nos et paganum de Deneby.]
- Inter nos et Radulfum blundum de Kyolesleya.
- fo. 90. Inter nos et Willelmum Rosel de Daneby.
- Inter nos et Ricardum de Mosleya de j placia versus magnum pontem in Derby.
- fo. 90<sup>b</sup> Carta Henrici de Burl'.
- [Carta Roberti filii Simonis Colle de Derby.]
- [Carta Hugonis de Gurney manens in Boltone.]
- fo. 91. Inter nos et parochianos de Alwastone.
- Obligacio Hugonis Gurney et Heredum suorum.
- fo. 91<sup>b</sup> Inter nos et Hugonem Gurney.
- Confirmatio G. de Dethek.
- Confirmatio predicti Hugonis.
- Confirmatio Roberti de Saucheverel de terris Willelmi filii Ricardi.
- fo. 92. Robertus de Haregreve de terris in Alwaldeston.
- Idem de ij sellionibus.
- Idem de dimidia acra prati.